

## PROTOKÓŁ Nr 44/2016

### z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów w dniu 30 września 2016 r.

Komisja w składzie

1. Krzysztof Liszewski – Przewodniczący Komisji
2. Michał Jasek - Zastępca Przewodniczącego Komisji
3. Wioletta Czechowska

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Wójt Gminy – Stanisław Kostyra  
Skarbnik Gminy – Renata Wesołowska

Temat posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2016 rok.
3. Zakończenie posiedzenia.

#### Ad. 1

Posiedzenie Komisji Budżetowej otworzył Krzysztof Liszewski. Powitał zebranych oraz poinformował, że tematem posiedzenia jest analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2016.

#### Ad. 2

Skarbnik Gminy poinformowała Komisję; otrzymaliśmy opinię RIO o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2016 r., która będzie odczytana na najbliższej sesji Rady Gminy. Opinia jest pozytywna, zwrócono uwagę na niski poziom realizacji wydatków majątkowych, które w większości przewidziano do wykonania w drugim półroczu. Podkreślone zostało, że gmina nie jest zadłużona.

W tej chwili zabraknie nam środków na oświetlenie uliczne oraz prawdopodobnie na przedszkolaki uczęszczające do przedszkoli w innych gminach. Będzie potrzeba zwiększenia środków na dowożenie uczniów do szkół ze względu na wydłużenie trasy przejazdu autobusu z powodu remontu mostu w Woli Życkiej.

Wójt Gminy; w przyszłym roku zapewne będą wydłużone trasy ze względu na budowę ekspresówki.

Radny Jasek; chciałbym zgłosić propozycję aby przeanalizować wniosek na zaopatrzenie centralne przez gminę min opału, środków czystości oraz artykułów i urządzeń biurowych dla wszystkich podległych jednostek (szkoły, biblioteki). Czy nie tak powinny być realizowane zamówienia w myśl ustawy o zamówieniach publicznych.

Skarbnik Gminy; każda szkoła ma własny plan finansowy i jest oddzielną jednostką budżetową. W naszym przypadku uważam, że nie ma takiej potrzeby.

Radny Jasek; sprawdzę ile szkoły w ciągu roku wydają na tego rodzaju zakupy i zobaczymy czy podlegają one ustawie o zamówieniach publicznych.

Skarbnik Gminy; w dziale 710 - plan zagospodarowania przestrzennego było 60 tys.zł, a ponieważ brakowało nam 10 tys. zł w rozdziale 95 na plany zagospodarowania przestrzennego wykonywane przez Pana Chudziaka to brakująca kwota została przeniesiona.

Przewodniczący Komisji; na jakim etapie jest plan zagospodarowania przestrzennego?

Skarbnik Gminy; nic się nie dzieje gdyż za mało jest środków.

Przewodniczący komisji; w takiej sytuacji należy dołożyć środki i realizować zadanie.

Wójt Gminy; w Więckowie należy wykonać nowy odwiert, gdyż renowacja niczego nie poprawiła. Konserwator wodociągu złożył pismo w sprawie przygotowania instalacji w SUW Wola Korycka i Więcków w celu zainstalowania agregatów. Potrzebujemy ok. 25tys. zł. na przygotowanie projektu na odwiert oraz przygotowanie instalacji do agregatów.

Przewodniczący komisji; na jakim etapie jest dofinansowanie szkoły w Korytnicy?

Wójt Gminy; czekamy na odpowiedź z Ministerstwa,

W poniedziałek przeanalizujemy z Panią Skarbnik przesunięcia w budżecie i przygotowujemy projekt uchwały budżetowej.

**Ad. 3**

Przewodniczący Komisji Budżetowej Krzysztof Liszewski podziękował zebranych za udział, po czym zakończył posiedzenie.

Protokołowała

Alicja Wiązowska

Przewodniczący Komisji Budżetowej

Krzysztof Liszewski